
  

UCHWAŁA NR LXXXII/1128/24 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 401)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 6452)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku następujące ulice: 

1) Grecka - obejmująca działkę o numerze 3117 w obr. 6, 

2) Duńska - obejmująca działkę o numerze 3130 w obr. 6,  

3) Rodzinna - obejmująca działki o numerach 23/4, 32/5, 33/5, 51/14, 51/16, 51/18, 51/20, 51/22, 51/24, 

52/38, 52/40, 52/42, 22/3, 51/3, 55/2 w obr. 18,  

4) Sielska - obejmująca działki o numerach 32/6, 34/8, 34/10, 35/1, 51/13, 52/36, 22/4, 52/11 w obr. 18, 

5) Orląt Grodzieńskich - obejmująca działki o numerach 599/1, 631/5, 644/1, 644/3, 654/8, 655/14, 610/8, 

598/4, 609/3, 624/5, 625/7, 625/9, 627/1, 629/1, 631/6, 631/8, 638/3, 649/1, 650/6, 651/8, 652/3, 653/9, 

653/11, 645/2, 623/1, 646/1, 647/1, 644/19, 638/5 w obr. 7, 

6) Przędzalniana - obejmująca działki o numerach 338/1, 338/3, 355, 371/3 w obr. 1, 

7) droga bez nazwy od ulicy Angielskiej do ulicy Łukowskiej - obejmująca działki o numerach  

945/2, 994/6, 876/6, 928/4, 946/3, 947/4, 949/4, 951/4, 953/5, 953/7, 958/4, 983/5, 987/6, 988/6, 988/8, 

990/2, 992/4, 993/4, 993/6, 995/5, 996/5, 997/2, 998/2 w obr. 11, 

8) Cytrusowa - obejmująca działki o numerach 197/25, 197/31, 197/9 w obr. 24, 

9) Dolna - obejmująca działki o numerach 321/4, 230/51, 230/49, 90/10, 90/14, 90/23, 91/4, 92/13, 265/5, 

88/18, 89/6, 89/8, 249/7, 90/45, 92/34, 92/24, 92/28, 806/1, 92/26, 92/32, 93/19, 93/17, 94/14, 94/16, 94/18, 

94/20, 95/8, 230/29, 231/3, 233/3, 232/7, 234/3, 236/6, 236/8, 237/5, 238/13, 238/15, 238/17, 239/4, 239/6, 

242/10, 243/21, 244/14, 244/16, 245/13, 246/12, 247/3, 248/4, 251/6, 251/8, 252/6, 253/7, 254/9, 253/5, 

255/8, 256/9, 258/1, 259/1, 260/1, 264/7, 266/3, 267/15, 267/17, 268/6, 269/5, 272/8, 273/8, 277/7, 278/9, 

274/8, 281/5, 283/12, 283/10, 284/13, 240/21, 240/23, 241/3, 263/3, 92/30, 327, 94/22, 90/20, 95/6 w obr. 

23, 

10) Kryształowa - obejmująca działki o numerach 118/7, 118/22, 119/31, 118/25, 118/21 w obr. 23. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1718



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1718


		2024-03-28T13:07:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




